[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Светлогорск

31.12.2019                                                                                                                                           № 99-П

	О признании утратившими силу постановлений администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края

Руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 09.12.2016 №113-П «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края»;

- постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 12.04.2019 №31-П «О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 09.12.2016 №113-П «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края»;

- постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 27.10.2016 №85-П «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края»;

- постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 27.02.2017 №15-П «О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 27.10.2016 г. №85-П»;

- постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 11.04.2019 №29-П «О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 27.10.2016 №85-П «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края».

2. Опубликовать постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Светлогорского сельсовета                                                                                    А.К. Кришталюк